
Rankinis pientraukis

 
su VIA saugojimo sistema

 
SCF300/12

Nutraukite daugiau. Laikykite paprastai.
Lengvai nutraukite, laikykite ir maitinkite

Unikalus „Philips Avent“ rankinis pientraukis SCF300/12 suteikia galimybę visiškai kontroliuoti siurbimo lygį ir

traukimo ritmą. Jis užtikrina didesnį veiksmingumą – kliniškai įrodyta, kad juo nutraukiama daugiau pieno nei

ligoninėse naudojamu elektriniu pientraukiu.

Nauda ir savybės:

Švelniai stimuliuoja greitą pieno tekėjimą

Klinikiniais tyrimais patvirtintas veiksmingumas

Patentuota žemyn nuleidžiama masažinė pagalvėlė

Tinka visiems „Philips Avent“ pientraukiams ir čiulptukams

Naudokite adapterį pienui nutraukti ir maitinti

Saugu laikyti ir transportuoti

Tvirtai užspaudžiama užsukama sistema



Rankinis pientraukis SCF300/12

Ypatybės Specifikacijos

Švelniai stimuliuoja greitą pieno tekėjimą

Patentuotoms žemyn nuleidžiamoms

masažinėms „Philips Avent“ pagalvėlėms

judant į vidų ir išorę švelniai masažuojama

sritis aplink spenelį, todėl skatinamas

natūralus pieno tekėjimas.

Patentuota žemyn nuleidžiama masažinė

pagalvėlė

Penki minkšti žiedlapių formos „Philips Avent“

pientraukio masažuokliai švelniai juda į vidų ir

išorę, kai pumpuojate, ir veikia kartu su

vakuumu – taip imituojamas kūdikio žindymas.

Tvirtai užspaudžiama užsukama sistema

Saugu laikyti ir transportuoti

Adapteris pienui nutraukti ir maitinti

Naudodami adapterį tuo pačiu puodeliu

galėsite ir nutraukti pieną, ir maitinti.

 

Vystymosi etapai

Stage: nuo 0 iki 6 mėn.

Kilmės šalis

England

Kas pridedama

Milk storage cup lid: 5 pcs

Puodelio pienui laikyti adapteris: 2 pcs

Newborn nipple travel pack: 2 pcs

Itin minkštas naujagimiams skirtas

čiulptukas: 2 pcs

Spare parts: 1 pcs

Sterilus VIA puodelis (180 ml/6 unc.): 5 pcs

Rankinis pientraukis: 1 pcs

Medžiaga

Be BPA*

* 0 % BPA, vadovaujantis ES reglamentais, 10/2011

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2021‑05‑21

Versija: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

